Comissão Permanente de Licitação

Praça João Acacinho – Centro - Guaçuí-ES – Tel. (28) 3553-4938

e-mail: licitacaopmg@gmail.com – CEP. 29560-000

 CNPJ. 27.174.135/0001-20

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DA SAÚDE

CHAMADA PÚBLICA  Nº 001/2018

PRORROGADA PARA 2020

O Fundo Municipal de Saúde de Guaçuí-ES, através da Comissão Permanente de

Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que a Chamada Pública

supramencionada encontra-se prorrogada do período de 01/01/2020 a 31/12/2020,

objetivando  o Credenciamento de pessoas jurídicas para a prestação de serviços

médicos especializados, exames de eletrocardiograma, audiometria, atendimento

de fisioterapia, fonoaudiologia, nutrição, psicologia e assistência social para

prestação de serviços de consulta médica e atendimento por solicitação da Secretaria

Municipal de Saúde de Guaçuí-ES, conforme Tabela (Anexo VI) do Edital. O Edital poderá

ser adquirido a qualquer tempo na Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, sito a Praça João

Acacinho, 01, Centro ou através do e-mail licitacaopmg@gmail.com. Maiores informações

poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação no horário de 08h às 11h

e das 13h às 17h, de segunda a sexta–feira, no endereço acima ou pelo telefone 28-

3553-4938.

Guaçuí, 02 de março de 2020

João Manoel Cunha
Presidente CPL - PMG

mailto:licitacaopmg@gmail.com